別紙様式２ 経営改善計画総括表

農業負債整理関係資金借入申込者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

融資機関記載欄 経営診断機関記載欄
１　これまでの経営状況はどうなっているのか。

経営マインド
技術レベル
単収
品質・単価
規模
コスト
家計費
その他

（２）経営上の問題点

３　経営改善計画は実行可能か。

融資機関の判断

先に提出があった経営改善計画書については、上記のとおり判断しましたので、お知らせします。

　　　　　年　　月　　日

（融資機関）

○○農業協同組合代表理事組合長　　　　　　　　　　印

株式会社日本政策金融公庫○○支店長　　　　　　　 印

１
経
営
者
の
能
力

５　当該作目の被災、価格変動等のリスクに
対し、農業共済又は収入保険に加入するなど
の対応がなされているか。

（３）負債償還に支障を来たした原因

２　経営の改善を図るためにどの点をどのよ
うに改善していくのか。

４　計画が実行された場合に収益はどうなる
のか。融資返済は可能か。